
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

гОб установлении тарифов на перевозки пассажиров воздушным транспортом 
на местных авиалиниях на территории Иркутской области, осуществляемые 
ООО «СиЛА» по субсидируемым маршрутам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Иркутской 
области от 28 декабря 2016 года № 839-пп «О государственном
регулировании тарифов на перевозки пассажиров воздушным транспортом 
на местных авиалиниях на территории Иркутской области», руководствуясь 
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года 
№ 303-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить тарифы на перевозки пассажиров воздушным транспортом 
на местных авиалиниях на территории Иркутской области, осуществляемые 
ООО «СиЛА» по субсидируемым маршрутам, согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р. Халиулин



Приложение
к приказу службы по тарифам
Иркутской области
о т ./Р у2' и / д / 1/ г / £ 2 - 2017 года №

ТАРИФЫ
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ ВОЗДУШНЫМ ТРАНСПОРТОМ 

НА МЕСТНЫХ АВИАЛИНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЕ ООО «СИЛА»

ПО СУБСИДИРУЕМЫМ МАРШРУТАМ 
ИРКУТСК -  УСТЬ-ИЛИМСК -  ИРКУТСК (С 1 ТЕХНИЧЕСКОЙ 

ПОСАДКОЙ), ИРКУТСК -  КАЗАЧИНСКОЕ -  ИРКУТСК, 
ИРКУТСК -  ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКИЙ - ИРКУТСК

Экономически обоснованны й тариф за 1 перевозку  
пассажира (без учета Н Д С ), руб.

Тариф, оплачиваемый пассажиром  
(с учетом  Н ДС), руб.

г. Иркутск -  г. Усть-Илимск (г. Усть-Илимск -  г. Иркутск)
15 105,49 4 830 ,00

г. Иркутск -  с. Казачинское (с. Казачинское -  г. Иркутск)
9 865,49 3 750 , 00

г. Иркутск -  г. Ж елезногорск-И лимский (г. Ж елезногорск-И лимский -  г. Иркутск)
9 445 ,88 3 750 ,00

Начальник отдела регулирования тарифов (цен) 
и контроля на транспорте службы по тарифамет>£ ^ ^ :::1̂ ^ - '^
Иркутской области ^  М.П. Романенко


